Boulonneuse à chocs
18 V Li-Ion
DTW1002RTJ
5 Ah 1000 Nm
Autonome grâce à sa batterie 5 Ah, compacte pour son
couple de serrage de 1000 Nm
Moteur sans charbon : Machine légère et compacte
Moteur sans charbon : puissance et compacité de la
machine accrues par rapport aux machines
équipées de moteurs classiques Plus de contrôle
grâce au frein électrique arrêtant la machine dès
qu'on lâche la gâchette 3 niveaux de puissance de
chocs à reglage électronique La vitesse variable à la
gâchette assure un contrôle parfait de la machine en
fonction du travail à effectuer
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Tension de batterie nominale 18 V
Tension LXT ✓
Protection de la batterie ✓
perceuse à percussion max? 300 / 600 / 1000
Nm
Pas de vitesse de chargement 0 - 900 / 1000 /
1800 min-¹
Impacts par minute (IPM) 0 - 1800 / 2000 /
2200 min-¹
Place du moteur 1/2 "
Capacité de serrage Boulon standard M12 - M30
Capacité de serrage Boulon de
traction élevée
M10 - M24
Niveau de puissance sonore (l wa ) 108 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) 97 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Code EAN 0088381803502
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• BL Motor : longue durée de vie
• Lampe LED pour éclairer la zone de travail
• Le système de protection de la batterie coupe
automatiquement l'alimentation lorsque le niveau de la
batterie est faible
DTW1002RTJDTW1002RTJDTW1002RTJDTW1002RTJ - Boulonneuse à chocs 18 V Li-Ion
Page 1(2)
18/10/2022
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
837645-9
Moulage MAKPAC
821551-8
Coffret MAKPAC
PRODUITS DE SÉRIE
197280-8 (2x)
Batterie Makstar Li-Ion 18V / 5 Ah -
195584-2
Chargeur rapide Makstar Li-Ion, Ni-
ACCESSOIRES OPTIONNELS
134874-8
Barre d'extension 1/2 ", 100 mm
134877-2
Cardans pour douilles
D-41517
Coffrets 9 douilles pour boulonneuses
B-40076
Prise d'impact 1/2 "8x38mm
B-40107
Prise d'impact 1/2 "13x38mm
B-40141
Prise d'impact 1/2 "17x38mm
B-40163
Prise d'impact 1/2 "19x38mm
B-40185
Prise d'impact 1/2 "21x38mm
B-40216
Prise d'impact 1/2 "24x38mm
B-40222
Prise d'impact 1/2 "27x42mm
B-40238
Prise d'impact 1/2 "30x44mm
B-40244
Prise d'impact 1/2 "32x44mm
B-54651
Jeu d’adaptateurs de douilles 3/8"
821551-8
Coffret MAKPAC
837645-9
Moulage MAKPAC
B-52180
Prise d'impact 13 x 81,5 mm
B-52211
Prise d'impact, 1/2 ", 17 x 81,5 mm
B-52233
Prise d'impact, 1/2 ", 19 x 81, 5 mm
B-52249
Prise d'impact 21 x 81,5 mm
B-52261
Prise d'impact 24 x 81,5 mm
B-52277
Prise d'impact 27 x 81,5 mm
B-52283
Prise d'impact 30 x 81,5 mm
B-52299
Prise d'impact 32 x 81,5 mm
B-68448
Adaptateurs d'emmanchement à
DTW1002RTJDTW1002RTJDTW1002RTJDTW1002RTJ - Boulonneuse à chocs 18 V Li-Ion
Page 2(2)
18/10/2022